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Firmenbezeichnung Name Adresse Kontaktdaten

1 Nord-West.Finanzhaus
Beratungs GmbH & Co. 
KG

Herr
Günther Thieke

Am Stadtpark 3 
26871 Papenburg 

04961/98220 
0172/4510774
thieke@nordwestfinanzhaus.de

2 Wolfgang Seidel Herr 
Wolfgang Seidel

Feldstr. 9 
45271 Haltern am 
See

02364/9461280
0173/8910443
wolfgang-c.seidel@db.com

3 H+M Baufinanz 
Maklerbüro Uwe Max

Herr 
Uwe Max

Pabstenweg 11 
96215 Lichtenfels

09571/73188
0174/3086556
u.max@hm-baufinanz.de

4 Michael Witte Herr
Michael Witte

Schloßplatz 3
06844 Dessau

0340/5324052
0177/58594901
michael.witte.baufi@aol.de

5 Excellence Finanz AG Her 
Sven Elsner

Fuchsrain 8
72622 Nürtingen
-Hardt

07022/9311719
0173/5105088
info@excellence-finanz-ag.de

6 Förster & Fischer 
Finanz 
OHG

Herr
Klaus Förster

Heidelberger Str. 50
68519 Viernheim

06204/918141
0151/15295611
info@foerster-finanzservice.de

7 Stefan Krämer Herr 
Stefan Krämer

Erzberger Str. 19
68165 Mannheim

0621/97664080
0172/7595051
stefan_kraemer@gmx.net

8 Baufinanzierung-
Vermittlungsbüro 
Bremen GmbH

Herr 
Dennis 
Heidebreck

Otto-Lilienthal-Str. 20
28199 Bremen

0421/5208431
Dennis.heidebreck@dslhb.de

9 Sabine Meyer Frau 
Sabine Meyer

Celler Str. 109
38114 Braunschweig

0531/8770890
meyer.repraesentanz.dsl-
bank@t-online.de

10 Gino Maiorano Herr
Gino Maiorano

Feldstr. 130
41239 
Mönchengladbach

02166/2656630
0177/3093765
info@baufinanzierung-mg.de

11 H. Schacht GmbH & 
Co. KG

Herr 
Harald Schacht

Wilhelmshöher Allee 
326
34131 Kassel

0561/36033
0177/4519357
harald.schacht@bhw.de

12 GAFRI Finanz GmbH &
Co. KG

Frau 
Gabriele Thiemt

Rosenstr. 23
51688 Wipperfürth

02269/675
0171/7271252
info@gafri-finanz.de

13 HVH Finanzservice
GmbH & Co. KG

Herr
Ralf Hostnik

Hauptstr. 180 
56170 Bendorf

02622/88670
0173/3735192
ralf.hostnik@rpdsl.de

14 BKS Finanzkonzept 
GmbH

Herr 
Maik Johannes

Weststr. 2
59065 Hamm

02381/9740510
maik.johannes@bks-
finanzkonzept.de



Firmenbezeichnung Name Adresse Kontaktdaten

15 DresdenHyp GmbH Herr 
Michael Richter

Königstr. 6
01097 Dresden

0351/8084113
0170/8120199
michael.richter@dslbank-
dresden.de

16 Kreditprofi GbR Herr
Thomas Kreher

Neuer Hospitalweg 1
08118 Hartenstein

0371/6661199
0173/3907525
t.kreher@kreditprofi-
chemnitz.de

17 Dreßler 
Finanzierungsberatung 
GmbH & Co. KG

Herr
Reiner Dreßler

Johannistr. 34
97241 Oberpleichfeld

09367/8243
0173/6523742
dressler.reiner@t-online.de

18 Jani Stangl Herr
Jani Stangl

Bahnhofstraße 7
94469 Deggendorf

0991/99132701
0171/6818789
jani.stangl@bhw-vtp.de

19 Wohnen@Home GbR Herr 
Karsten Vogt

Rothenfelder Str. 9 
38440 Wolfsburg

05366/9529780
karsten.vogt@wohnenathome.
de

20 Metzler & Cie. GmbH Herr
Enrico Wilhelm 

Neuer Weg 73
28816 Stuhr

0421/5698853
0171/8419033
enrico.wilhelm@bhw.de

21 Finanzieren & Leben 
GmbH

Herr
Chris Kiefer

Tumringer Str. 219
79539 Lörrach

07621/167280
0151/12672818
chris.kiefer@finanzieren-und-
leben.de

22 Stefan Klinger 
Finanzdienstleistungen 
GmbH

Herr
Stefan Klinger

An der 
Hammerschmiede 17
76698 Ubstadt-
Weiher

07251/6180738
0172/6788337
karlsruhe@dslbank-rp.de

23 Hoffmann & Partner Herr
Stefan Hoffmann

Am Anger 2
85598 Baldham

0172/3767160
0173/3457090
finanz-immo@t-online.de

24 Baufinanzierung 4.0 Herr 
Jochen Kindla

Solitudestr. 1
71638 Ludwigburg

0174/3328193
jochen.kindla@dslbank-pp.de

25 Werner Heinz Herr 
Werner Heinz

Am Trimmelter Hof 
123
54296 Trier

0651/9990226
0171/1432604
wheinz@finanzservice-heinz.de

26 Vitis Finanzkonzepte 
e.K.

Herr
Sebastian
Eiermann

Robert-Koch-Str. 37
55129 Mainz-
Hechtsheim

06131/250925
0176/66682516
sebastian.eiermann@vitis-
finanzkonzepte.de

27 Fiscors GmbH Herr 
Sascha Becker

Töpferstr. 1
67549 Worms

06241/95770
sbecker@fiscors.de
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28 Passion for Finance Frau 
Minela
Hinzmann

Herzogstandbogen 22
85609 Aschheim

0173/6687476
mh@passion-for-finance.de


